
ZARZĄDZENIE NR 75/2016 

BURMISTRZA BARLINKA 
 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h, art. 17 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239, 395) oraz w związku z uchwałą Nr XIV/214/2015 

Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie programu współpracy Gminy 

Barlinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem Nr 47/2016 Burmistrza 

Barlinka z dnia 15 marca 2016 r. na realizację w 2016 roku zadań publicznych  w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Do realizacji zadania oznaczonego numerem BOK/2016/3.4. pod nazwą: 

„Organizowanie szkolenia sportowego, organizowanie lub uczestniczenie we 

współzawodnictwie sportowym lub organizowanie imprez sportowych w zakresie piłki 

siatkowej kobiet” wybieram Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Sportu w Barlinku 

przeznaczam na realizację zadania pod tym samym tytułem dotację w wysokości 3.500,00 zł.  

 

 § 2. 1. Powołuję zespół celem dokonania kontroli merytorycznej i finansowej sprawozdań 

związanych z realizacją wymienionych w  §1 zadań w następującym składzie: 

– Andżelika Pawlukiewicz – w zakresie kontroli finansowej, 

– Izabela Salamandra – w zakresie kontroli merytorycznej. 

2. Kontrolę prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na 

realizację wymienionych w §1 zadań przeprowadzi kontroler wewnętrzny. 

 

§ 3. Informacja o wynikach otwartego konkursu ofert podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Barlinku, na stronie internetowej organu 

administracji publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Barlinku.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Barlinka. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


